государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от 10 марта  2023 года  №  47-од

Об организации и проведении окружного этапа

областного конкурса юных литераторов

«Рыжий лис»

       На основании приказа Северо-Восточного управления министерства

образования и науки Самарской области №96-од от 10.03.2023 года «О

проведении окружного этапа областного конкурса юных литераторов

«Рыжий лис»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить      методиста     социопсихологического    отдела

Е.В. Мжельскую ответственным лицом за организацию и проведение

окружного  этапа областного конкурса юных литераторов «Рыжий лис».

2. Провести окружной этап областного конкура юных литераторов

«Рыжий лис» в  дистанционном формате 16.03.2023 г.

3. Итоги по окружному этапу областного конкурса юных

литераторов «Рыжий лис» предоставить в ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

24.03.2023 года.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

начальника социопсихологического отдела    И.А. Забелину.

Директор                                          Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлены и согласны:

«___» ______________ 2023г.       ____________   И.А. Забелина

«___»______________ 2023г.       ____________   Е.В. Мжельская

		2023-03-21T15:49:10+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова